
Aizvadīta Lauras Jēkabsones a cappella meistarklase

Autors: 
Ropažu novada skolu koru un vokālās jomas koordinatore Ilze
Riže

Saistītas tēmas

Publicēts: 03.12.2024.

6. novembrī Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošajā pamatskolā notika komponistes un vokālās grupas "Latvian Voices" vadītājas

Lauras Jēkabsones a cappella dziedāšanas meistarklase. Šo unikālo iespēju varēja izmantot ikviens Ropažu novada mūzikas

pedagogs, koru un vokālo ansambļu vadītāji, kā arī a cappella dziedāšanas interesenti.

Meistarklases dalībnieki guva vērtīgu pieredzi darbam ar kolektīviem un, kā paši atzina semināra beigās, gribētu Lauras Jēkabsones

plašajās un starptautiskā vidē gūtajās zināšanās smelties vēl un vēl. Visiem klātesošajiem pedagogiem bija iespēja uzreiz "uz savas

ādas" izmēģināt gan iesildošos vingrinājumus ar balsi, gan dziedāt daudzbalsīgā ansamblī dažāda rakstura dziesmas un apvienot to

ar ķermeņa perkusijām.

Paldies par šo iespēju apmeklēt tik vērtīgus kursus, it īpaši tagad, kad kolektīvi gatavojas vasarā gaidāmajiem dziesmu un deju

svētkiem, Ropažu novada Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamentam!

https://www.ropazi.lv/lv


Izglītība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/aizvadita-lauras-jekabsones-cappella-meistarklase

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224

	Aizvadīta Lauras Jēkabsones a cappella meistarklase
	Saistītas tēmas

